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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Çin’de bu sabah takip edilen Caixin imalat PMI ağustosta 49,2 seviyesinde gelerek daralma bölgesine 
geçti. Veride yaşanan daralmaya karşın, bu sabah Asya piyasalarında alıcılı seyirler takip ediliyor. 
ABD’de spot endeksler dün günü hafif satışlarla tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerinde karışık 
seyirler izlenirken, Avrupa vadelilerinde satıcılı seyirler takip ediliyor.  
 
Dün küresel piyasalarda nispeten sakin bir gün takip edildi. ABD’de öne çıkan tüketici güven endeksi 
verisi ağustosta beklentilerin altında kalarak 113,8 seviyesinde gerçekleşti. Aynı zaman diliminde takip 
ettiğimiz Chicago imalat PMI ağustos ayında 66,8 düzeyinde gelerek 68 olan beklentinin altında kaldı. 
Verinin detaylarına baktığımızda, istihdam ve fiyat endeksinin yükseldiği görülürken, fiyatların 1979 
yılından bu yana en yükseğine ulaştığı görüldü. Üretim bu dönemde en sert düşüşü yaşarken, firmalar 
mevcut işler için kalifiye eleman bulmanın güç olduğunu aktardı. Euro Bölgesi’nde dün takip ettiğimiz 
TÜFE ağustosta aylık bazda %0,4 arttı ve yıllık artış hızı %2,2’den %3,0’a çıktı. Yıllık bazda veri, 2011 
yılı Kasım ayından bu yana en yükseğine ulaştı. Gelen veriler ardından ECB Yetkililerinden Holzmann, 
gelecek hafta gerçekleştirilecek PPK toplantısında PEPP’in 4.çeyrekte azaltılmasının kesinlikle 
konuşulacağını ifade ederken, Knot PEPP çerçevesinde yapılan tahvil alımlarının hızının gelecek hafta 
gerçekleştirilecek toplantıda azaltılmasını ve mart ayında bitirilmesini beklediğini dile getirdi. Son 10 
yılın en yüksek seviyesine ulaşan enflasyon verisi ardından şahin bir tutum sergileyen ECB Yetkilileri 
ile karşılaşsak da ECB’nin kısa vadede Fed gibi bir adım atmayacağını değerlendiriyoruz. Bu sabah 
Dolar endeksi 92,73 seviyesinde ve ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,3350 seviyesinde seyrediyor. 10 yıllık 
reel faiz eksi %1,03 seviyesinde bulunuyor. Bugün İngiltere’de konut fiyat endeksi, Avrupa’da imalat 
PMI dataları öne çıkarken, ABD’de ADP özel sektör istihdam değişimi, ISM imalat PMI verilerinin yanı 
sıra Fed üyelerinden Bostic’in akşam saatlerinde konuşması yakından takip edilecek.  
 
Yurt içinde dün dış ticaret istatistikleri takip edildi. Piyasa beklentilerine paralel şekilde temmuzda dış 
ticaret dengesi 4,3 milyar dolar açık verdi ve 12 aylık kümülatif dış ticaret açığı 48,6 milyar dolar oldu. 
BIST100 endeksi hafif primli bir açılış sonrasında günü %0,95 yukarıda 1472 puanla bitirdi. Sektörel 
endeksler içerisinde bankacılık %2,6’lık primle öne çıktı. İşlem hacmi 15 milyar TL oldu. Global 
piyasalarda Dolarda yaşanan zayıflamanın etkisi ile Dolar/TL dün 8,2935 seviyesine geriledi ve günü 
8,3166 seviyesinden tamamladı. Bu sabah 8,30 üzerinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi 366,2 
seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde 2.çeyrek dönemi ekonomik büyüme verilerinin yanı sıra 
ağustos ayı imalat PMI verisi takip edilecek.  
 
Ons altın 1.815$ çevresinde tutunmayı sürdürüyor. Petrol fiyatlarında bu sabah primli bir seyir takip 
edilirken, bugün gerçekleştirilecek OPEC teknik toplantısı fiyatlamalar açısından önemli olacak. Bitcoin 
ise 47.095$ seviyesinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 1,1800 çevresinde işlem görüyor. Yukarıda 50 günlük HO 1,1809 seviyesini öne 
çıkarırken, ana direnç 1,1920 olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde 1,1768 ve 1,1700 
destekleri takip edilebilir.  
 

 Ons altın,  200 günlük HO karşılık gelen 1.809$ seviyesinin üzerinde hareket ediyor. Bu seviye 
üzerinde kalıcılığını koruması halinde yukarıda 1.832$ direnci takip edilebilir. Aşağıda 1.809$ 
seviyesinin altında ise 1.800$ - 1.794$ destek seviyeleri öne çıkıyor.  

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandı olan 23,82$ seviyesinin üzerinde hareket ediyor. 

Yukarıda indikatörün üst bandı 24,7$ direncini öne çıkarıyor. Aşağıda ise 23,82$ ve 22,63$ 
seviyeleri takip edilebilir.  
 

 Dolar/TL, 8,30 üzerinde seyrediyor. Aşağıda 8,30 seviyesi majör destek konumunda ve bu 
seviyenin altındaki hareketin kalıcı olması halinde 200 günlük üssel HO 8,1103 desteği takip 
edilebilir. Yukarıda 8,50 üzerinde MOST indikatörü ile öne çıkan 8,5025 direnci takip edilebilir. 
 

 GBPUSD, 50 günlük 1,3814 seviyesi yükselişin devamı açısından önemli. Aşağıda 1,3600 – 1,3566 
destek seviyeleri takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 TÜİK verilerine göre, H-ÜFE (2017=100) 2021 yılı Temmuz ayında bir önceki aya göre %7,82, bir önceki yılın Aralık ayına göre %30,17, bir önceki yılın aynı 

ayına göre %37,99 ve on iki aylık ortalamalara göre %24,54 artış gösterdi. 

 2021 Temmuz ayında dış ticaret açığı yıllık bazda %51,3 artarak 4,3 milyar $ seviyesinde gerçekleşti. İhracat yıllık bazda %10,2, ithalat ise %16,8 artış 

gösterdi. İhracatın ithalatı karşılama oranı %79,3’e geriledi. 12 aylık kümülatif dış ticaret açığı 48,6 milyar dolar oldu. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, kredilerde büyümenin desteklediği toparlanmanın enflasyon konusunda endişeler yarattığını, ancak 

Türkiye ekonomisinin bu yıl %6,0 büyümesini beklediklerini bildirdi. 2021 sonrasında ekonomik büyümenin %3,6 civarına gerileyeceğini tahmin eden 

Moody's, bu tahmininde hükümetin yeniden güçlü bir kredi büyümesi için bastırmayacağını öngördüklerini de vurguladı. 

 IMF verilerine göre, Türkiye'nin altın rezervi Temmuz ayında düşüş gösterdi. Verilere göre, bir önceki ay 22,90 milyon ons olan rezervler, temmuz ayı 

sonunda 22,86 milyon onsa indi. 

 Getir’in Kurucu Ortağı Salur, şirketin N11.com’a stratejik yatırım yapacağını ve bu konudaki ön görüşmelerin tamamlandığını aktardı.  

 BDDK verilerine göre, 2021 Temmuz döneminde bankacılık sektörünün dönem net kârı 40 milyar 189 milyon TL olarak gerçekleşti. Geçen yılın aynı 

döneminde net kar 38,98 milyar TL seviyesinde bulunuyordu. Böylece geçen yılın aynı dönemine göre sektörün karı %3,1 artmış oldu. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı Eylül-Kasım dönemi iç borçlanma stratejisini yayımladı. Buna göre daha önce Eylül için açıklanan 45 milyar TL'lik iç borçlanma 

hedefi 40 milyar TL'ye, Ekim için açıklanan 53,4 milyar TL'lik iç borçlanma hedefi 47,4 milyar TL'ye indirildi. Kasım ayında 11,1 milyar liralık iç borç servisine 

karşılık 20 milyar lira iç borçlanma öngörülüyor.  
Avrupa 

 Almanya’da işsizlik oranı ağustosta %5,5 seviyesinde gerçekleşti.  

 Euro Bölgesi’nde öncü verilere göre TÜFE ağustosta aylık bazda %0,4 arttı ve yıllık artış hızı %2,2’den %3,0’a yükseldi. Yıllık bazda gelinen seviye itibarıyla 

2011 yılı Kasım ayından bu yana en yüksek seviye görüldü.  

 Fransa’da TÜFE ağustosta aylık bazda %0,7 arttı ve yıllık artış hızı %2,4 oldu. Yıllık bazda gelinen seviye itibarıyla 2018 yılı Ekim ayından bu yana en 

yükseğine ulaştı.  

 ECB Yönetim Konseyi Üyesi Holzmann, Bankanın kriz teşviklerini azaltarak 10 yılın zirvesine ulaşan enflasyona odaklanmaya başlaması gerektiğini söyledi. 

Holzmann, gelecek hafta yapılacak PPK toplantısında PEPP’in 4.çeyrekte azaltılmasının kesinlikle konuşulacağını ifade ederek, salgın döneminde 

uygulanan özel programların nasıl azaltılacağının düşünülmesi gereken bir durumda olduklarını dile getirdi.  

 İngiliz havayolu ve tatil grubu Jet2, mevcut tedarikçisi Boeing'e karşı, 36 adet A321 neo uçağı satın almak için Avrupalı Airbus ile yaklaşık 4,9 milyar 

dolarlık bir anlaşma yapmayı kabul etti. 

ABD 

 S&P Case Shiller konut fiyat bileşik endeks haziranda %2,0 arttı ve yıllık bazda %19,1 yükseldi.  

 Chicago imalat PMI ağustosta 66,8 düzeyinde gerçekleşti. Verinin içeriği incelendiğinde, istihdam endeksi 0,8 puan artarak 48,3 seviyesine çıktı ve fiyatlar 

2,3 puan yükselerek 93,9 düzeyine geldi. Fiyat endeksinin geldiği seviye 1979 yılından bu yana en yükseğine işaret etti. Üretim bu dönemde 7,8 puan 

düşerek 61 düzeyinde oluştu. Firmalar ayrıca mevcut işler için kalifiye eleman bulmanın zor olduğunu aktardı. 

 Tüketici güven endeksi ağustosta 113,8 düzeyinde gerçekleşti. Bir önceki ay 129,1 seviyesindeydi. Verinin içeriğinde, Delta varyantına bağlı endişelerin 

yanı sıra artan, benzin ve gıda fiyatları nedeniyle kısa vadeli büyüme ve mevcut ekonomik koşulları daha az olumlu görüşle karşılandı. Tüketicilerin, ev ve 

ev aletleri ile otomotiv gibi harcama konusundaki niyetlerin azaldığı aktarıldı.    

 UBS, S&P500 Endeksi'nin destekleyici politikalar ile güçlü kar rakamlarının etkisi ile gelecek yıl sonunda 5000 puana çıkacağını öngörüyor. 

Asya 

 Güney Kore hükümeti, Başkan Moon Jae-in'in 5 yıllık görev süresinin son yıllık bütçesinde rekor bir harcama planı hazırladı. Buna göre ülkenin 2022'de 

604,4 trilyon wonluk (518 milyar dolar) harcama gerçekleştirmesi öngörüldü. 

 Japonya’da imalat PMI ağustosta 52,7 seviyesinde gerçekleşti. Bir önceki ay 52,4 düzeyindeydi.  

 Çin Caixin imalat PMI ağustos ayında 49,2 seviyesinde geldi. Bir önceki ay 50,3 seviyesindeydi. 

Kripto Paralar 

 ABD merkezli portföy yönetim şirketi Paulson&CO.'nun Kurucusu John Paulson, kripto paralara inanmadığını, kısıtlı arzı dışında hiçbir asli değere sahip 

olmadığını söyledi. 

Dünyadan 

 Moody's 2021 yılında G20 ekonomilerde büyümenin %6,5 ve 2022 yılında %4,5 olacağını tahmin ederken, G20'nin gelişmiş ekonomilerinin bu yıl %5,6 

ve gelecek yıl %4,2 büyüyeceklerini öngördü. G20'nin gelişmekte olan üyelerinin ise bu yıl %5,7 ve 2022'de %4,1 büyümeleri bekleniyor. 

 Uluslararası Finans Enstitüsü (IIF) baş ekonomisti Robin Brooks, günlük izleme verilerine göre Çin haricindeki gelişen piyasalara yabancı girişlerinin şu an 

negatif olduğunu bildirdi. Brooks sosyal medya hesabından "Hisse senetlerinden çıkışlar görüyoruz, yani yatırımcılar önümüzdeki zayıf büyümeden 

korkuyorlar. Bu, Fed'in herhangi bir şey yapmadan önce, varlık alımlarını azaltmayı duyurmadan önce gerçekleşiyor.” yorumunu paylaştı.   


